
 

 
posta elettronica:olimpio.dimartino@comune.ercolano.na.it 

pec: protezioneambientale.ercolano@lec.it 

CITTÀ DI ERCOLANO 
(Città Metropolitana di Napoli) 

SETTORE SERVIZI TECNICI 

Ufficio Ambiente 
 

Al Responsabile Ufficio Web 
redazioneweb@comune.ercolano.na.it 

 
Al Responsabile Ufficio messi  
messi@comune.ercolano.na.it 

 
 
 

Oggetto: Procedura aperta per l’affidamento in appalto del servizio di selezione, recupero e smaltimento dei 

rifiuti dei mercati codice cer 20.03.02 e dei rifiuti da spazzamento stradale codice cer 20.03.03, provenienti dal 

territorio comunale per 1 anno - CIG: 8811448CE8. - ESITO GARA 

-  
 
Si rende noto che con DetSet 32/2022 del 11.01.2022 RCG n.96/2022 del 21.01.2022, è stato affidato il 
servizio in oggetto in favore di Nature Dream srl, con sede in Roma, Piazza del Popolo, 18, P. IVA 
14663871003, per il periodo di un anno a decorrere dal 01.02.2022 al 31.01.2023, per l’importo di € 
507.780,00, oltre IVA al 10%, per complessivi € 558.558,00, al netto del ribasso del 18,10% sul prezzo posto a 
base di gara di € 620.,000,00  
 
 
 
Ercolano, 21.01.2022 
 

Il Funzionario 
Arch Valentina Ascione 


		2022-01-21T08:18:23+0000
	VALENTINA ASCIONE




